柳州市政务服务监督管理办公室

柳政管公告〔2021〕1号

关于公布柳州市政务服务“跨省通办”
第二批事项目录的公告

为贯彻落实《柳州市人民政府关于印发〈柳州市新一轮优化审批服务创新改革举措行动方案》的通知〉》（柳政发〔2021〕15号），结合《国务院办公厅关于加快推进政务服务“跨省通办”的指导意见》（国办发〔2020〕35号）、《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发广西政务服务“跨省通办”实施方案的通知》（桂政办发〔2021〕18号）等文件要求，依托广西数字政务一体化平台和各级政务服务机构，加快推动与企业发展、群众生活密切相关的高频事项实现“跨省通办”，现将柳州市政务服务“跨省通办”第二批事项目录予以公布。
特此公告。

附件：柳州市第二批“跨省通办”事项目录（共81项）

柳州市政务服务监督管理办公室
2021年6月9日

政府信息公开选项：主动公开
[bookmark: _GoBack]柳州市政务服务监督管理办公室               2021年6月9日印发